[image: image2.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2015  года  № 185-п
О внесении изменений в Постановление

администрации города Сорочинска

Оренбургской области № 87-п

от 24.04.2015 года «Об окончании

отопительного сезона 2014-2015 г.г.»
(в редакции постановления администрации
 г. Сорочинска от 30.04.2015 г. № 97-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении требований протеста Сорочинской межрайонной прокуратуры «На постановление №97-п от 30.04.2005г» от 05.06.2015 г. № 7-1-2015,  руководствуясь статьями 32, 35, 40  Устава муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области, администрация города Сорочинска Оренбургской области постановляет:
          1.      Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области №87-п от 24.04.2015 г. «Об окончании отопительного сезона 2014-2015 г.г.» (в редакции постановления администрации
 г. Сорочинска от 30.04.2015 г. № 97-п) (далее – постановление) следующие изменения:

       1.1.     В пункте 1.2 дату «по 26 мая 2015 г.» заменить датой «по 25 мая 2015 г.»

       1.2.        Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования»
         2.       Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования.

[image: image1.png]

И.о. главы администрации

города Сорочинска

 Т.П. Мелентьева
Разослано: Богданову А.А; МУП «Жилкомсервис»; Прокуратуре; Вагановой Е.В.; Управление ЖКХ.